
 
UCHWAŁA NR IX/114/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Programu osłonowego pt. „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2025 w gminie Złocieniec  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r. poz. 1283, poz. 858 i poz. 1572), 
Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1.1. Przyjmuje się Program osłonowy „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 
w gminie Złocieniec dotyczący realizacji usług opiekuńczych poprzez dostęp do tzw. „opieki 
na odległość”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały, zwany dalej 
„programem”. 

2. Środki na realizację działań w ramach programu będą pochodziły z dotacji celowej 
budżetu państwa w zakresie realizacji przez gminy zadania własnego, określonego w art. 17 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, przy czym udział środków 
własnych gminy Złocieniec w realizacji programu będzie wynosił nie mniej niż 20% 
przewidywanych kosztów całkowitych jego realizacji. 

 
§2. Program będzie realizowany przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Złocieńcu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
Aneta Kuszmar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


